2019年７月２日

各  位

会 社 名 株式会社放電精密加工研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤 紀雄

 （コード番号 6469）

問合せ先責任者

役職・氏名

常務取締役管理部長

大村 亮

電 話 046-250-3951

特別損失（特別退職金）の計上に関するお知らせ

 2020 年２月期第１四半期（2019 年３月１日～2019 年５月 31 日）において、下記の特別損失を計上することとな

りましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその内容

2019 年６月１日での当社の完全子会社ミヤギの吸収合併に伴い、合併前に子会社ミヤギにて退職金を一

旦清算し、合併後に当社の退職金制度となることで、子会社の従業員への不利益変更とならないように特別

退職金として、51,614 千円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

本件による業績に与える影響につきましては、本日公表の「2020 年２月期第１四半期決算短信[日本基準]

（連結）」をご参照ください。

以 上